龙角委发〔2024〕9号

中共云阳县龙角镇委员会
云阳县龙角镇人民政府
关于表彰2023年度龙角镇基层治理智治工作突出
网格及个人的通知

各村（社区）：
为鼓励先进，推动龙角镇基层治理智治工作快速融入现代化建设，经镇党委、政府研究，决定对2023年度龙角镇基层治理工作中表现突出的五星网格、五星网格长、五星专兼职网格员予以表彰。希望受到表彰的网格和个人再接再厉，发扬成绩，以更好的精神面貌和更高的工作热情，发挥网格的“探头”“前哨”作用。同时希望各网格向五星网格、五星网格长、五星专兼职网格员学习，全力推动龙角镇基层治理智治工作再上新台阶。
一、五星网格
五龙社区三网格、五龙社区四网格、张家村一网格、新立村一网格、龙堰村一网格。
二、五星网格长
杨永刚、李定安、于永春、陈中顺、余良兴。
三、五星专兼职网格员
印  静、陈  川、徐已玉、梁  枊、黄劲松。
特此通知。

中共云阳县龙角镇委员会
云阳县龙角镇人民政府
                             2024年3月25日
(此件公开发布)

[bookmark: _GoBack]

云阳县龙角镇政府党政办公室               2023年3月25日印发
— 1 —
— 1 —